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شماره 10686 جدو    ل

صفحه ۵
شنبه اول آبان ۱۳۹۵ 

۲۰ محرم ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۴۶۹

اول آبــان ماه در تقویم کشــورمان روز 
ملی آمار و برنامه ریزی نامگذاری شده است. 
اهمیت این نامگذاری به این دلیل است که در 
جهان پیشــرفته امروز، هیچ برنامه توسعه ای 
قابل  و اطاعات صحیح  آمار  بدون داشــتن 
و  نفوس  نیست، سرشماری عمومی  دستیابی 
مهم ترین  و  کامل ترین  مسکن گسترده ترین، 
فعالیت آماری هر کشوری است و مسئولان و 
برنامه ریزان کشور با استناد به آمار صحیح و 
شفاف می توانند هزینه ها را کاهش دهند و با 
بحران ها و چالش های آینده مقابله کنند و از 
بروز خطرهایی که در هر برنامه ای امکان بروز 

آن است جلوگیری کنند.
مســلماً هرچه اعتماد میان مردم و مســئولان 
افزایش یابد و مشارکت عمومی در امر سرشماری و 
آمارگیری بیشتر باشد به نتایج دقیق و شفاف تری در 
برنامه ریزی ها و سیاستگذاری جاری و آینده کشور 

خواهیم رسید.
تنها شرط رسیدن به آمارهای دقیق، شفافیت، 

صداقت و راستی طرفین است.
متأسفانه در ســال های اخیر برخی مسئولان 
آمارهای واقعی از شرایط اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی 
و... بــه مردم نمی دادند و مردم هم در ارائه اطلاعات 
صحیــح به آمارگران دقت کافی به عمل نمی آوردند 
که همین مسئله تعامل میان مردم و مسئولان را به 
سمت بدبینی و عدم شفافیت سوق می دهد اما امید 
می رود در سرشــماری نفوس و مســکن که از سوم 
مهرماه به صورت اینترنتی و از 25 مهرماه به صورت 
مراجعه حضوری مأموران سرشماری صورت گرفته 
مردم نهایت همکاری را با مأموران سرشماری داشته 
باشند و مسئولان نیز با ارایه آمارهای شفاف راه توسعه 

پایدار را هموارتر کنند.
مشارکت عمومی

هشتمین سرشــماری عمومی نفوس و مسکن 
که از ســوم مهرماه به صورت اینترنتی آغاز شــده 
است یک طرح ملی بسیار مهم است که بنا به تأکید 
رهبــر معظم انقلاب ضرورتــی قطعی و اصلی برای 
برنامه ریــزی درخصوص منابــع و نیازهای متنوع و 

گسترده کشور است.
طراحی ها و برنامه ریزی هایی که برای این دوره 
صــورت گرفته و آن را از دوره های گذشــته متمایز 
می ســازد شــامل بهره گیری از فناوری اطلاعاتی و 
عدم اســتفاده از کاغذ است. مأموران سرشماری در 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/9/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای احمد مصدرالامور به کد ملی 0380808218 به عنوان عضو 
موظف و رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای مهدی عسکری 
لمجیــری به کد ملی 1287799768 به عنوان عضو غیر موظف 
هیئت مدیره و آقای بهرام زینل زاده به کد ملی 0452323053 
به عنوان نایب رئیــس هیئت مدیره و عضو موظف هیئت مدیره 

برای دو سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت  جهان کوثر
 سهامی خاص به شماره ثبت 63010

 و شناسه ملی 10101080084

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 94/12/29 به 
تصویب رسید.

آقای محمد شمشــکی به کد ملی 0453173004 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای عین اله رجب بلوکات به کد ملی 0453139574 به سمت 

بازرس علی البدل برای یکسال تعیین شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مســتند تصمیمــات تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربند سر 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621 

و شناسه ملی 10100820439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

1394/5/4 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محســن ســروش با کد ملی 0569770424 به 
نمایندگی شــرکت ایجاد محیط با شناســه ملی 
10101318872 به ســمت رئیس هیئت مدیره 
و بهزاد عباســی با کد ملــی 3199881051 به 
نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 
10100591316 عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
و روزبــه ولی پور کلتی با کد ملی 1376600978 
به نمایندگی شــرکت نوســازی و عمران اکباتان 
با شناســه ملی 10101337982 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
امضــای کلیــه قراردادها، اســناد و اوراق تجاری 
و تعهــدآور از قبیل چک، ســفته، برات و غیره و 
همچنین افتتاح حســاب های بانکی و پرداخت از 
حســاب های مذکور، بســتن آنها و کلیه عملیات 
پولی، مالی و اعتباری شرکت با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
خواهد بود و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 
مکاتبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق 
امضاء، تعیین ســمت مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت و 

صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

صداقت و راستگویی شرط اساسی
 موفقیت طرح آمارگیری

اهمیت سرشماری نفوس و مسکن و ضرورت همکاری با ماموران- بخش دوم

مرحله مراجعه حضــوری که از 25 مهر تا 25 آبان 
انجام می پذیرد با استفاده از دستگاه تبلت به منازل 

مراجعه و اطلاعات عمومی را جمع آوری می کنند.
»علیرضــا زاهدیان« معــاون طرح های آماری 
مرکــز آمار ایران درباره حذف کاغذ از سرشــماری 
این دوره مرکز آمار می گوید: »استفاده از سرشماری 
اینترنتــی به خانوارها این امــکان را می دهد که با 
صبر و حوصله بیشتر پاســخ سؤالات سرشماری را 
ارائه دهند و پرســش نامه الکترونیکی این امکان را 
می دهد در مواردی که در ارائه پاســخ اشتباهی رخ 
داده بلافاصله هشــدارهای آنلاین به پاسخگو ارائه 

شــود. به علاوه قواعدی که با برنامه نویسی در تبلت 
مأموران سرشماری لحاظ شده است هنگام مصاحبه 
موارد خطا را به مأمور سرشــماری هشدار می دهد و 
بــه همین دلیل انتظار می رود که با این روش دقت 

آمارگیری افزایش یابد.«

درباره دلایل عمده استفاده از شیوه اینترنتی معتقد 
است، این شیوه سهولت بیشتری برای خانوار داشته و 
به راحتی می تواند اطلاعات را در کمترین زمان ممکن 
تکمیل کند همچنین کاهش هزینه های سرشماری 
و در نهایت آنالیز اطلاعات به شیوه اینترنتی از دیگر 

وی نتیجــه بخش بــودن، مثمرثمــر بودن و 
دقــت بالای این اقدام و طرح عظیم را مشــروط به 
مشارکت عموم مردم ایران، رسانه ها، کارکنان دولت، 
دانش آموزان، معلمان، دهیاران و تمام واحدهایی که 
در مناطق شــهری و روستایی در اولین سطح ارائه 
خدمات به مردم قرار دارند مانند خانه های بهداشت، 
شــوراها، دفترهای خدماتی و... عنــوان می کند و 
می افزاید: »امید می رود با این طرح گســترده ملی 
زمینه برای توســعه و ارتقــاء زندگی مردم بیش از 

پیش فراهم گردد.«
»امیدعلی پارســا« رئیس مرکز آمار ایران نیز 

مزیت های این شیوه است.
رئیس مرکز آمار ایران مشارکت مردم در ثبت و 
تکمیل اطلاعات نفوس و مسکن را وظیفه قانونی و 
شرعی همگان می داند و تأکید می کند که حضور و 
مشارکت حداقل 35 درصد مردم نیز می تواند موجب 

هم  تراز شدن ایران با کشورهای پیشرفته شود.
محرمانه بودن اطاعات

یکی از دلایل عمده اطمینان مردم به مسئولان و 
ارائه اطلاعات دقیق و شفاف، اطمینان داشتن به این 
مسئله است که اطلاعات آنان محرمانه می ماند و صرفاً 
در جهت آمارگیری و سرشماری به کار گرفته می شود.

مســئولان مرکز آمار ایران وعــده داده اند که 
اطلاعــات افــراد جامعه را محرمانــه حفظ کنند و 
»امیدعلی پارسا« رئیس مرکز آمار ایران حتی قسم 
جلاله خورده است که به هیچ دستگاه و یا سازمانی 
که به دنبال دریافت اطلاعات مردم در هر زمینه ای 

باشد پاسخ مثبت نخواهد داد.
محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه 
و معاون رئیس جمهور نیز به مردم اطمینان داده که 
اطلاعات جمع آوری شده کاملًا محرمانه می ماند و در 

اختیار هیچ نهادی قرار داده نخواهد شد.
»رامین کاملی« کارشــناس آمار یکی از دلایل 
اصلی عدم همکاری مردم با مسئولان آماری را ترس 
آنان از درج اطلاعات به نهادهای دیگر کشور و استفاده 
از این اطلاعات در مواردی می داند که مردم خواستار 
آن نیستند در حالی که اگر مردم به مسئولان اعتماد 
کننــد اطلاعات صحیح به آمارگران ارائه می دهند و 
دولــت نیز بدون هیچ واهمه ای بــا اطلاعات و آمار 
دقیقی که جمع آوری کرده، شرایط مختلف جامعه 

را تبیین می کند.

به گفته این کارشناس، آمار رکن مهم برنامه ریزی 
است و بدون دستیابی به آمارهای درست و صحیح در 
برنامه ریزی، هرگونه سیاستگذاری و برنامه ریزی اتلاف 
وقت و حیف و میل اموال عمومی محسوب می شود.
وی اضافه می کند: »دولت باید ضمن تلاش برای 
تهیه و ارائه آمارهای صحیح فرهنگ استفاده و تولید 
آن را نیز در کشــور ارتقا دهد به طوری که وقتی از 
کاهش نرخ تورم، بیکاری و... صحبت می شود مردم 

آن را لمس کرده و باور کنند.«
ارزیابی عملکرد مسئولین

طرح آمارگیری و سرشماری نفوس و مسکن 
یک طرح دوســویه است که در یک طرف آن مردم 
و طرف دیگر مسئولین قرار دارند و بدون همکاری 
یکدیگر نمی توانند این طرح عظیم ملی را به پیش 

ببرند.
دکتر »محمد حسن قدیری ابیانه« کارشناس 
ارشد مدیریت استراتژیک در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان درباره اعتماد مردم به مســئولین می گوید: 
»یکی از راه  های ارزیابی عملکرد مسئولین و دولت ها 
توسط مردم تکیه بر آمار است. اما متاسفانه گاهی 
دولت ها و سازمان ها برای ارائه یک عملکرد مثبت از 
خود و برخی مواقع برای سوءاستفاده در انتخابات از 
ارائه آمار صحیح خودداری کرده یا در آن دستکاری 
می کنند. مثلا در ارائه آمار بیکاری برای اینکه خود 
را در زمینه اشــتغال موفق جلوه دهند کسی را که 
در طول هفته  فقط یک ساعت کار کرده شاغل به 
حساب می آورند و ملاک محاسبه قرار می دهند یا به 
طور کلی از ارائه آمار و اطلاعات مربوطه خودداری 

می کنند.«
وی اضافــه می کنند: »به طور مثال دو ســال 

است که بانک مرکزی ترازنامه خود را منتشر نکرده 
اســت علت آن هم تسویه نشدن بدهی های دولت 
به بانک مرکزی است و گفته شده که ترازنامه های 
ســال های 93 و 94 به خاطر استقراض های دولت 
از بانک مرکزی بوده و مبالغی که دولت ملزم بوده 
به حســاب خزانه واریز کند نکرده است، به همین 
دلیل عدم انتشار ترازنامه به این دلیل است که انتشار 
آن نشان دهنده عملکرد منفی دولت خواهد بود.«

به گفته این کارشــناس هرچند ممکن است 
انتشــار آمار و نشان داده شدن نقاط ضعف از نظر 
تبلیغی به ضرر دولت تمام شــود اما پنهان کاری و 
عدم شفافیت در ارائه آمار زیان های بیشتری برای 
کشور ایجاد می کند، در حالی که انتشار آمار صحیح، 
شفاف و درست توسط دستگاه های مختلف درباره 
موضوعات مختلف می تواند به برنامه ریزی صحیح 

کمک کند.
اطلاعات سرشــماری ها معمولا در برنامه های 
توســعه ملــی و منطقه ای کارکرد داشــته و پایه 
اطلاعات برنامه ریــزان را تشــکیل می دهند، لذا 
برای شــکل گیری پایه اطلاعاتی متقن در جهت 
برنامه ریــزی دقیق، همکاری افــراد جامعه و ارائه 

اطلاعات صحیح از سوی آنها ضروری است.
مشارکت مردم در طرح عظیم آمارگیری امسال 
تا بدانجا برای مسئولین مهم و ضروری بوده که مرکز 
آمار ایــران جایزه ای هم برای مردم در نظر گرفته 
است و این مسئله نشان می هد که دولت مسئولیت 
سنگینی را برعهده گرفته تا اعتماد خدشه دار شده 

را به جامعه بازگرداند.
طرح سرشماری نفوس و مسکن به دولت این 
امکان را می دهد که بر مقوله آمار و برنامه ریزی که 

مسئولیت سنگینی برعهده مسئولان قرار می دهد 
توجه ویژه ای داشــته باشــد و برای ارائه آمارهای 

صحیح به مردم بیش از پیش تلاش کند.
راستگو باشیم

»محمدباقر نوبخت« معــاون رئیس جمهور و 
رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشور در نخستین 
روزهای صعود به صندلی ریاست گفت، »آمارها را 
واقعی اعلام کنیم.« مردم هم همین را می خواهند 
از مســئولان و دولتمردان خود می خواهند راستگو 
باشند و آمارهای نادرست و اطلاعات غیرواقعی به 

آنها گفته نشود.
بدون تردید مردم زمانی به آمارگران اطلاعات 
شــفاف و درســتی ارائه می دهند که به مسئولان 
اعتماد کافی داشــته باشند و بدانند که از اطلاعات 
و داده های آماری آنها در جهت توســعه و پیشرفت 

کشور استفاده می شود.
»پروین حسن پور« خانه دار در پاسخ به پرسش 
گزارشگر کیهان درباره مشارکت در طرح سرشماری 
نفوس و مســکن امسال می گوید: »من از نخستین 
مراجعه کنندگان به ســایت اینترنتی سرشــماری 
نفوس و مسکن امسال بودم و پرسشنامه اینترنتی 
را با دقت پر کرده و به ســوالات پاســخ گفتم، اما 
امیدوارم این اطلاعات و آمار در درجه اول محرمانه 
بمانــد و فقط در جهت بهبــود وضعیت اقتصادی، 
اجتماعی کشور به کار گرفته شود و وضع مردم روز 
به روز بهتر شود چرا که مسئولین با استفاده از این 
اطلاعات متوجه می شوند که مثلا آمار بیکاری، تورم 
و مشکلات اقتصادی تا چه میزان است و برای رفع 
این مشکلات چاره ای بیندیشند.«این خانم خانه دار 
اضافه می کند: »از مسئولین تقاضا داریم همان طور 
که ما تلاش می کنیم به سوالات آماری پاسخ صحیح 
و شفاف بدهیم و خدای ناکرده اطلاعات گمراه کننده 
ندهیم مسئولین هم در ارائه آمارها با مردم صادق، 
راســتگو و شفاف باشــند. چرا که وجود اطلاعات 
درســت و صحیح بهترین فرصت برای برنامه ریزی 
و سیاســتگذاری در زمینه هــای مختلف اســت و 
می تواند موجب پیشرفت کشور شود.«وی همچنین 
خاطرنشان می کند: »جامعه از مشکلات زیادی در 
زمینه اشتغال، مسکن، بیکاری، تورم و... رنج می برد 
و امیدواریم با اجرای چنین طرح هایی باری از دوش 
مردم برداشته و زمینه برای بهبود وضعیت معیشتی 

و زندگی مردم فراهم شود.«

 کارشناس ارشد مدیریت استراتژیک: یکی از راه های ارزیابی 
عملکرد مسئولین و دولت ها توسط مردم تکیه بر آمار است. 

هر چند ممکن است انتشار آمار و نشان دادن نقاط ضعف ازنظر 
تبلیغی به ضرر دولت تمام  شود اما پنهان کاری و عدم شفافیت 

در ارائه آمار زیان های بیشتری برای کشور ایجاد می کند.

 رئیس سازمان برنامه و 
بودجه: مردم اطمینان داشته 
باشند که اطاعات جمع آوری 
شده کاماً محرمانه می ماند 
و در اختیار هیچ نهادی قرار 

داده نخواهد شد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده سهامداران شرکت
آبهای معدنی دماوند )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره ۶۳۵
بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت آبهای معدنی دماوند دعوت می شود 
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تهران- خیابان خالد اسلامبولی )وزرا(- خیابان هجدهم- پلاک 18 تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانند.
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